前 言
首先感谢您购买高性能通用变频器！
这是一款控制交流异步电机的通用高性能电流矢量变频器，可用于纺织、造纸、拉丝、机床、包装、
食品、风机、水泵及各种自动化生产设备的驱动。
本说明书介绍了高性能通用变频器的功能特性及使用方法，包括产品选型、参数设置、运行调试、维
护检查等，使用前请务必认真阅读本说明书，设备配套厂家请将此说明书随设备发送给终端用户，方便后
续的使用参考。
注意事项

第 5 页 共 44 页
第二章 产品信息
2.1 铭牌及型号说明
铭牌：
图 2-1 铭牌
型号说明：
图 2-2 型号说明
2.2 产品系列说明
表 2-1 高性能通用变频器型号与技术数据
变频器型号
电源容量
(KVA)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
适配电机
KW HP
单相电源：220V，50/60Hz
***S0R4GB 1 8.2 4.0 0.4 0.5
***S0R7GB 1.5 8.2 4.0 0.75 1.0
***S1R5GB 3.0 14.0 7.0 1.5 2.0
第二章产品信息 高性能通用变频器用户手册
第 6 页 共 44 页
变频器型号
电源容量
(KVA)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
适配电机
KW HP
三相电源：380V，50/60Hz
***T0R7GB 1.5 3.4 2.1 0.75 1
***T1R5GB 3.0 5.0 3.8 1.5 2
***T2R2GB 4.0 5.8 5.1 2.2 3
***T4R0GB 5.0 10.5 9.0 4.0 4
***T5R5GB 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
2.3 产品技术规格
表 2-2 高性能通用变频器技术规格
项目 规格
电源
输入电源电压
单相/三相 220V 机型：200V～240V
三相 380V 机型：380V～440V
电压允许波动范围 -15%～10%
输入电源频率 50Hz 或 60Hz，波动小于 5%
输出
最大输出电压 3 相：0～输入电压
过载能力 150%额定输出电流 60 秒, 180%额定输出电流 10 秒,200%额定输出电流 1 秒
控
制
特
性
控制方式
VVVF 控制
无速度传感器矢量控制（FOC Sensorless）
运行模式 速度控制、转矩控制（FOC Sensorless）